
Nakupujte hezky česky penny.cz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

VŽDY NÍZKÉ CENY %

24,25
38,86/ 37%

11,47
16,73/ 31%

27,17
47,62/ 42%

16,46
21,33/ 22% 99,90

145,99/ 31%

99,90
119,90/ 16%

Qjed

29,90
 

Qjed

329,90
 

Qjed

243,38
 

Qjed

39,90
 

38,86
87,55/ 55%

14,90
21,33/ 30%

49,90
84,90/ 41%

SUPERCENA

11,59
 

Qjed

74,90
 

SUPERCENA

13,54
 

8,90
13,90/ 35%

21,33
38,86/ 45%

26,20
48,60/ 46%

ilustrační foto 

TOALETNÍ PAPÍR TOPA SOFT*
vůně heřmánku | 3vrstvý | 8 rolí | 1 role 4,99 Kč | < 39,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
GEMERKA
jemně perlivá, 
tichá
1,5 l 
1 l 7,65 Kč
< 10,90 Kč

OPLATKY ENJOY
různé druhy | 175 g  
100 g 9,41 Kč
< 21,20 Kč

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

TAVENÝ SÝR 
APETITO
smetanový, 
se šunkou
150/140 g
100 g 18,11/19,41 Kč
< 27 Kč

KAPSIČKY PRO KOČKY, 
PSY PROPESKO*
různé druhy
48x 100 g
100 g 5,07 Kč 

PERSIL*
prášek 
3,96 kg 
1 kg 83,31 Kč

KÁVA JACOBS 
VELVET
instantní
různé druhy 
180/200 g
100 g 55,50/49,95 Kč
< 92,40 Kč

VODKA, TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l | 1 l 199,80 Kč
< 89,90 Kč

VEJCE ČERSTVÁ M*
10 ks | 1 ks 2,99 Kč

RAMA
Classic | 400 g
100 g 9,72 Kč

EIDAM 
BONI
uzený, 
30 % tuku v s., 
plátky | 100 g

MANDARINKY
volné
cena za 1 kg

RAJČATA CHERRY 
cena za 100 g

KUŘE
chlazené | cena za 1 kg

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená  
ve vakuu
cena za 1 kg

BRANÍK
světlé výčepní
0,5 l
1 l 17,80 Kč 
< 7,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

JABLKA 
GOLDEN 
DELICIOUS
skládaná, 
volná
cena za 1 kg

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
18. 1. – 24. 1. 2024

90%
masa 

48 ks
1 ks 5,07 Kč

8

66
1  = 5,- Kč

M 10

ZÁTKOVY VAJEČNÉ 
TĚSTOVINY
různé druhy
500 g | 100 g 4,85 Kč
< 24,10 Kč
v limitované nabídcetaké další 
druhy 500 g za 24,25 Kč

03KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   103KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   1 11.01.2024   19:4711.01.2024   19:47

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

38,86
77,82/ 50%

53,47
77,82/ 31%

14,51
29,12/ 50%

27,17
38,86/ 30%

15,49
24,25/ 36%

SUPERCENA

24,25
 

SUPERCENA

29,12
 

77,82
97,29/ 20%

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

CITRONY
balené | 500 g
100 g 2,90 Kč 

HROZNY RÉVY  
VINNÉ BÍLÉ
bezsemenné, 
balené
500 g 
100 g 7,77 Kč

KAPIE ČERVENÁ
volná
cena  
za 1 kg

BROKOLICE
balená, 500 g/1 ks
100 g 5,43 Kč

ARAŠÍDY 
NELOUPANÉ
pražené
cena za 1 kg

ČERVENÁ ŘEPA
předvařená
balená 
500 g
100 g 3,10 Kč

19. 1.

PÁ
18. 1.

ČT
20. 1.

SO
21. 1.

NE

ilustrační foto 

ilustrační foto 

SALÁT POLNÍČEK 
MY BIO
100 g

POMERANČE MY BIO
balené | cena za 1 kg

Qjed

77,82
 

Qjed

38,86
 

Qjed

68,08
 

Qjed

77,82
 

ilustrační foto 

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

PLATNOST
platí pro produkty z této strany

PRVOSENKA 
PETRKLÍČ*
1 ks

GERBERA*
různé barvy 
v ozdobné fólii 
1 ks

SUKULENTY*
různé druhy 
v keramickém 
květináči | 1 ks

HVĚZDNÍK 
AMARYLIS*
v barevném 
plastovém  
květináči | 1 ks

PLATNOST 18. 1.– 24. 1. 2024

Nakupujte hezky česky 2

na vybrané druhy ovoce a zeleniny

    50%  
SLEVA

 až                                        

03KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   203KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   2 11.01.2024   19:4711.01.2024   19:47



VŽDY  
NÍZKÉ CENY

3,41
4,60/ 25%

9,64
11,59/ 16%

9,64
14,51/ 33%

32,04
41,78/ 23%

19,38
31,07/ 37%

27,17
36,90/ 26%

Qjed

175,21
 

72,95
97,29/ 25%

SUPERCENA

33,99
 

SUPERCENA

2,70
 

SMĚS ROZMĚLNĚNÝCH  
MAS DOBRÉ MASO
vepřové, hovězí
500 g | 100 g 14,59 Kč

HOVĚZÍ PŘEDNÍ KLIŽKA*
cena za 1 kg

KAISERKA SPECIÁL
ze zmrazeného  
polotovaru
60 g | 100 g 5,68 Kč

CROISSANT 
MÁSLOVÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
57 g
100 g 16,91 Kč

SUPER 
SANDWICH
světlý
750 g
100 g 4,53 Kč

BUCHTIČKY KARLOVA 
KORUNA
povidlové, tvarohové, 
makové 360 g
100 g 8,90 Kč

DONUT S POLEVOU
s čokoládovou, 
jahodovou příchutí, 
rozmrazeno
55/56 g | 100 g 17,53/17,21 Kč

KVÁSKOVÝ 
TOUSŤÁČEK 
BREADWAY
světlý, žitný
400 g
100 g 6,79 Kč
< 14,90 Kč

METRO 
DEZERT
Klasik
120 g
100 g 16,15 Kč
< 19,30 Kč

ČERSTVÝ 
ROHLÍK
43 g
100 g 6,28 Kč

ilustrační foto 

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

Nakupujte hezky česky 2 3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 18. 1. do středy 24. 1. 2024

03KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   303KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   3 11.01.2024   19:4811.01.2024   19:48

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 3. 4. 2024. Získané body lze uplatnit do 10. 4. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých

Cena 
s 10 body 349,

90 Kč
Plná cena 799,90 Kč

SLEVA

56 %

Kastrol s poklicí
24 cm

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black
•  v poklici sítko na snadné slévání vody

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black

Cena 
s 10 body 199,

90 Kč
Plná cena 449,90 Kč

SLEVA

55 %

Pánev
24 cm

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black

Cena 
s 10 body 179,

90 Kč
Plná cena 399,90 Kč

SLEVA

55 %

Pánev na palačinky
25 cm

Cena 
s 10 body 249,

90 Kč
Plná cena 699,90 Kč

SLEVA

64 %

Hluboká pánev
26 cm

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black

Cena 
s 10 body 299,

90 Kč
Plná cena 699,90 Kč

SLEVA

57 %

Grilovací pánev
28 cm

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black

Cena 
s 10 body 279,

90 Kč
Plná cena 499,90 Kč

SLEVA

44 %

Pánev
28 cm

68,08
 **119,90/ 43%

48,60
 **109,90/ 55%

19,38
26,20/ 26%

11,59
17,43/ 33%

17,43
22,30/ 21%

200 Kč nákupu = 1 bod        10 bodů = až 66% slevaZa nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

Kvalitní pomocníci  pro vaši kuchyň se slevou až 66 %
Právě začínáme!

RYBÍ SALÁT 
GRAN MARE
s jogurtem
135 g
100 g 12,91 Kč

2 body 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

STUDENTSKÁ PEČET ORION*
různé druhy
240 g | 100 g 20,25 Kč
< 46,40 Kč

DEZERT ORION*
nugát, modré z nebe | 166/150 g | 100 g 41,01/45,39 Kč
< 53,20 Kč

ČERSTVÝ SÝR 
BONÍK BONI
100 g

NAŠE 
BRAMBŮRKY 
SOLTY
různé druhy 
150 g
100 g 12,92 Kč
< 17,80 Kč

2022

Nakupujte hezky česky 4

4,1 l

03KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   403KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   4 11.01.2024   19:4811.01.2024   19:48



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

•  vhodné na krájení, strouhání či 
plátkování

•  snadné čištění, odnímatelné součásti 
lze mýt v myčce

•  praktický skladovací nástavec v zadní části
•  protiskluzová spodní část
•  výkon 150 W

Cena 
s 10 body 399,

90 Kč
Plná cena 799,90 Kč

SLEVA

50 %

Elektrické
struhadlo

• fritování bez oleje a s minimem zápachu
• koš na fritování o objemu cca 4,2 l
• časový spínač s automatickým vypnutím
• regulace teploty v rozsahu 80 °C až 200 °C
•  nepřilnavý a vyjímatelný koš na fritování  

i odkapávací mísa
• výkon až 1400 W

Cena 
s 10 body 799,

90 Kč
Plná cena 1499,90 Kč

SLEVA

46 %

Horkovzdušná
fritéza

•  s nepřilnavým povrchem
•  do aroma úchytky můžete nalít víno,  

olej nebo jiné přísady, které budou při 
pečení prokapávat na pokrm – jídlo tak  
bude ještě šťavnatější a chutnější

Cena 
s 10 body 399,

90 Kč
Plná cena 999,90 Kč

SLEVA

60 %

Pekáč s poklicí
32 cm

•  3 v 1: tyčový mixér, šlehač s metlou  
a sekáček (objem nádoby 500 ml)

• 5 rychlostních stupňů a funkce turbo
•  odnímatelná mixovací tyč a nože  

i přídavný šlehací nástavec jsou  
z vysoce kvalitní nerezové oceli

• výkon 500 W

Cena 
s 10 body 499,

90 Kč
Plná cena 1499,90 Kč

SLEVA

66 %

4dílný
tyčový mixér

•  elektrický sekáček vhodný pro krájení a sekání ořechů, bylin, 
cibule, masa, ale i čerstvého ovoce a přípravu fitness nápojů

•  snadné čištění, odnímatelné součásti lze mýt v myčce
• 2x 2 sekací nože
•  2 rychlostní nastavení – krájení a mixování  

pro jemnou nebo hrubší konzistenci
• výkon 500 W

Cena 
s 10 body 299,

90 Kč
Plná cena 699,90 Kč

SLEVA

57 %

Elektrický
sekáček potravin

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black

Cena 
s 10 body 349,

90 Kč
Plná cena 799,90 Kč

SLEVA

56 %

Nízký hrnec s poklicí
28 cm

Qjed

34,90
 

56,90
99,90/ 43%

159,90
249,90/ 36%

Qjed

48,60
 

10,62
22,30/ 52%

69,90
109,90/ 36%

200 Kč nákupu = 1 bod        10 bodů = až 66% slevaZa nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

Právě začínáme!

2 body 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
5 bodů 
navíc

1 ks =

ZUBNÍ PASTA
TRIPLE ACTION 
COLGATE*
125 ml
100 ml 27,92 Kč

GEL NA PRANÍ 
COLOR TIDE
2,5 l | 1 l 63,96 Kč
< 149,90 Kč

KONZERVY 
PRO KOČKY 
GOURMET GOLD
různé druhy
85 g
100 g 12,49 Kč
< 10,50 KčPOLÉVKY PRO KOČKY FELIX*

různé druhy
288 g | 100 g 16,88 Kč

AVIVÁŽ LENOR
různé druhy
0,99/0,81 l
1 l 57,47/70,25 Kč
< 56,90 Kč

VLOŽKY ALWAYS ULTRA 
NORMAL PLUS
20 ks
1 ks 3,50 Kč
< 69,90 Kč
v nabídce také další druhy od 
32,90 Kč

6 ks

50
1  = 3,20 Kč

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 18. 1. do středy 24. 1. 2024

Objem
4,2 l

Výkon až
1400 W

5 různých 
nástavců

Skleněná 
nádoba
500 ml

S aroma 
úchytkou

3,8 l

S  
praktickým  
stojánkem

03KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   503KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   5 11.01.2024   19:4811.01.2024   19:48

https://www.penny.cz/
https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

26,20
32,04/ 18%

36,91
48,60/ 24%

32,04
45,40/ 29%

19,38
29,12/ 33%

31,07
38,86/ 20%

24,25
32,04/ 24%

38,86
53,47/ 27%

22,30
29,12/ 23%

11,59
16,46/ 29%

14,51
18,41/ 21%

13,54
19,38/ 30%

12,56
19,38/ 35%

DEZERT 
VE SPREJI 
S ROSTLINNÝM 
TUKEM PENNY
242 ml
100 ml 10,83 Kč
< 31,90 Kč

MLÉČNÝ ČOKOLÁDOVÝ 
DEZERT S LÍSKOVÝMI 
OŘÍŠKY BONI
150 g | 100 g 9,03 Kč

MLÉČNÝ DEZERT 
SE ŠLEHAČKOU 
BONI
různé druhy
190 g | 100 g 7,64 Kč

SKYR BONI
různé druhy
150 g
100 g 7,73 Kč

SÝROVÉ NITĚ 
BONI
různé druhy
100 g

JADEL BONI
různé druhy
100 g

LIMBURGER 
BONI
200 g
100 g 19,43 Kč

MINI 
MOZZARELLA 
BONI
285/150 g
100 g 16,17 Kč

BALKÁNSKÝ 
SÝR 47% 
BONI
bloček
200 g
100 g 15,54 Kč

SÝR EIDAM 
BLOČEK BONI
30 % tuku v s.
250 g
100 g 12,82 Kč

SÝR ZRAJÍCÍ S BÍLOU 
PLÍSNÍ NA POVRCHU BONI
200 g | 100 g 18,46 Kč

ODTUČNĚNÝ 
TVAROH 
BONI
250 g
100 g 5,02 Kč 

2022

Nakupujte hezky česky 6

03KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   603KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   6 11.01.2024   19:4811.01.2024   19:48



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,25
14,51/ 36%

15,49
22,30/ 30%

22,30
29,12/ 23%

17,43
29,12/ 40%

19,38
27,17/ 28%

19,38
26,20/ 26%

9,64
14,51/ 33%

17,43
26,20/ 33%

43,73
68,08/ 35%

15,57
19,38/ 19%

Qjed

15,49
 

16,46
46,65/ 64%

21,33
32,-/ 33%

63,21
87,55/ 27%

TĚSTO 
LISTOVÉ 
CHLAZENÉ*
400 g
100 g 3,87 Kč

MAKRELA 
GRAN MARE
uzená
cena za 100 g

POLÉVKA
zelňačka, 
dršťková
650 g
100 g 6,73 Kč

POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
různé druhy
135 g
100 g 12,91 Kč

TVAROHÁČEK
různé druhy
90 g
100 g 10,71 Kč

JOGURT 
SELSKÝ BÍLÝ 
KUNÍN
400 g
100 g 4,85 Kč

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ 
OMÁČKA 
KARLOVA 
KORUNA
250 ml
100 ml 7,75 Kč

ZAKYSANÁ SMETANA  
15% KUNÍN
200 g | 100 g 8,72 Kč

SÝR TOLŠTEJN  
MILKO PLÁTKY
originál 45%,  
protein 30% 
100 g

SALÁT  
KARLOVA KORUNA
vybrané druhy
150 g
100 g 10,33 Kč

JOGURT 
JOGOBELLA
různé druhy
150 g
100 g 6,17 Kč

HERA
250 g
100 g 6,58 Kč

SALÁT  
CAMEMBERT 
KARLOVA  
KORUNA
150 g | 100 g 14,22 Kč

HOTOVÁ JÍDLA  
KARLOVA KORUNA
vybrané druhy
520/510 g
100 g 12,16/12,39 Kč

400 g

2022

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 18. 1. do středy 24. 1. 2024

03KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   703KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   7 11.01.2024   19:4911.01.2024   19:49

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

18,41
 

45,68
61,26/ 25%

21,33
29,12/ 26%

51,52
70,80/ 27%

33,99
53,47/ 36%

68,08
97,29/ 30%

19,38
24,25/ 20%

19,38
31,10/ 37%

32,04
48,60/ 34%

SUPERCENA

23,28
 

ilustrační foto

JEMNÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 16,02 Kč

ŠUNKA ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti | 100 g

SALÁM 
HERKULES 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

KRŮTÍ PRSNÍ 
ŠUNKA  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

FARMÁŘSKÁ SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ 
300 g | 100 g 17,17 Kč

KLADENSKÁ 
PEČENĚ  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 100 g

VÝBĚROVÉ 
ŠPEKÁČKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
600 g
100 g 11,35 Kč

DRŮBEŽÍ 
TLAČENKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
500 g
100 g 6,80 Kč

MORAVSKÉ 
UZENÉ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené
100 g

ŠUNKOVÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
240 g
100 g 19,03 Kč

90%
masa 

97%
masa 

2022

95%
masa 

92%
masa 

300 g

90%
masa 

600 g 500 g

94%
masa 

Nakupujte hezky česky 8

03KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   803KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   8 11.01.2024   19:4911.01.2024   19:49



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,49
18,80/ 17%

41,78
62,90/ 33%

19,38
29,90/ 35%

48,60
63,21/ 23%

38,86
55,42/ 29%

15,49
19,38/ 20%

77,82
131,38/ 40%

43,73
58,34/ 25%

21,33
32,04/ 33%

38,86
62,23/ 37%

GOTHAJSKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g
100 g 9,72 Kč

KUŘECÍ STEHNA ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
uzená | 420 g  
100 g 10,41 Kč

LOVECKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g vyrobeno ze 140 g 
masa
500 g
100 g 15,56 Kč

FRANCOUZSKÁ 
PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 7,75 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 19,43 Kč

FUET CATALAN
170 g
100 g 24,58 Kč

DRŮBEŽÍ 
PÁRKY
300 g
100 g 7,11 Kč 
v nabídce 
také drůbeží 
se sýrem 
za 24,25 Kč

KUŘECÍ 
NUGETKY 
PENNY TO GO
250 g
100 g 19,44 Kč

LYONSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 9,69 Kč

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený, 
100 g vyrobeno  
ze 130 g masa
100 g

500 g

100 g vyrobeno  
ze 140 g masa

200 g

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 18. 1. do středy 24. 1. 2024 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

03KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   903KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   9 11.01.2024   19:4911.01.2024   19:49

https://penny.cz/
mailto:2024info@penny.cz


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

V Ž D Y  N Í Z K É

%% %

MINIMÁLNĚ

40
SLEVA

%

15,49
29,12/ 46%

7,26
12,52/ 42%

24,25
43,73/ 44%

44,90
74,90/ 40%

14,51
24,25/ 40%

38,86
 **69,90/ 44%

19,04
 **36,90/ 48%

24,25
43,73/ 44%

23,28
38,86/ 40%

19,89
36,72/ 45%

19,38
33,99/ 42%

12,56
21,33/ 41%

38,86
76,90/ 49%

POLÉVKA POCTIVÁ 
VITANA
mix druhů | 78–97 g
100 g 31,09–25 Kč
< 26 Kč

ORIGINAL 
RIVER
s příchutí Tonic 
2 l | 1 l 9,95 Kč 
< 17,90 Kč

KUSKUS KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 3,88 Kč
< 33,80 Kč
nabídce také bulgur, 
cizrna a jáhly za 19,38 Kč

OVOCNÝ 
NÁPOJ 
HELLO
různé druhy
250 ml
100 ml 2,90 Kč
< 6,90 Kč

CAPRIO HUSTÝ
nápojový 
concentrát, 
mango, višeň, 
jahoda
0,7 l
1 l 33,26 Kč
< 23,90 Kč

ČAJ LOYD
různé druhy
40 g
100 g 60,63 Kč
< 24,10 Kč

VEPŘOVÉ MASO VE VLASTNÍ 
ŠŤÁVĚ 
85 % masa  | 400 g | 100 g 9,72 Kč
< 38,70 Kč

GLAZOVANÝ 
PERNÍK  
PENNY
200 g
100 g 6,28 Kč 
< 12,50 Kč

OKURKY 
ZNOJMIA*
5–7 cm
520/260 g
100 g 14,95 Kč
< 29 Kč

BON PARI 
ORIGINAL,  
HAŠLERKY  
ORIGINAL
90 g
100 g 17,21 Kč
< 16,90 Kč

AVANTI
Classico, 
Rosé, Ice 
0,75 l
1 l 59,87 Kč
< 44,90 Kč

MAKOVKY VEST
90 g
100 g 16,12 Kč
< 15,90 Kč

ZELÍ 
ČERVENÉ*
670/340 g
100 g 5,60 Kč

2 l

Nakupujte hezky česky 10

03KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   1003KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   10 11.01.2024   19:4911.01.2024   19:49



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

C E N Y  V  P E N N Y
MINIMÁLNĚ

50
SLEVA

%

24,90
 **54,90/ 54%

15,49
 **36,90/ 58%

19,38
 **44,90/ 56%

118,72
262,86/ 54%

24,25
 **49,90/ 51%

15,68
33,56/ 53%

14,51
 **29,90/ 51%

33,99
77,82/ 56%

58,34
 **129,90/ 55%

9,64
19,38/ 50%

136,25
292,08/ 53%

MOŘSKÁ 
ŠTIKA  
FILÉ 
Z ALJAŠKY  
PORCE
mražené
3x 100 g
100 g 11,33 Kč
< 33,80 Kč

MASOX*
110 g | 10 ks
100 g 17,62 Kč
< 19,30 Kč

SÓJOVÝ DEZERT 
ALPRO*
s příchutí vanilky, 
čokolády
125 g
100 g 11,61 Kč

ACTIVIA
různé druhy
120 g
100 g 8,03 Kč

KÁVA MARILA 
STANDARD
mletá | 1 kg
< 116,30 Kč

PAŠTIKA HAMÉ*
Májka, Matěj, Svačinka
120 g | 100 g 12,91 Kč | < 19,30 Kč

TUŇÁKOVÝ SALÁT 
RIO MARE*
různé druhy
160 g | 100 g 36,46 Kč
< 58,10 Kč

ĎÁBELSKÉ 
TOUSTY HAMÉ*
120 g
100 g 20,21 Kč

KÁVA MARILA 
CAFE DELICADO
zrnková
500 g
100 g 27,25 Kč
< 299,90 Kč

SUŠENKY LOTUS 
BISCOFF*
250 g
100 g 9,96 Kč 
< 26 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ TIGER
různé druhy
plech | 0,5 l
1 l 31,36 Kč
< 13,90 Kč

120 g

1 kg

500 g

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 18. 1. do středy 24. 1. 2024

100% 
Arabica

03KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   1103KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   11 11.01.2024   19:4911.01.2024   19:49

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

30 %
NA SUŠENKY 

A OPLATKY AŽ*

SLEVA

19,38
29,12/ 33%

11,59
16,46/ 29%

9,64
13,54/ 28%

19,38
26,20/ 26%

35,94
43,70/ 17%

Qjed

14,51
 

8,67
11,59/ 25%

18,41
24,20/ 23%

10,62
14,51/ 26%

4,77
6,72/ 29%

13,54
 **19,90/ 31%

38,86
48,60/ 20%

19,38
 **32,04/ 39%

9,64
 **15,50/ 37%

CUKROVÁ 
VATA 
TLAPKOVÁ 
PATROLA*
20 g
100 g 72,55 Kč

LÁZEŇSKÉ
OPLATKY ENJOY
s lískooříškovou příchutí
175 g | 100 g 22,21 Kč
< 48,40 Kč

SÓJOVÁ TYČINKA 
ENJOY
50 g | 100 g 9,54 Kč
< 4,70 Kč

OPLATKA KAROLÍNA 
ENJOY
arašídová, 
kokosová
60 g
100 g 17,70 Kč
< 10,50 Kč

VĚNEČKY ENJOY
žloutkové, kakaové | 150 g
100 g 12,27 Kč | < 18,30 Kč

SUŠENKY OREO
Original,
Bañadas
41/44 g
100 g 19,70/21,15 Kč
< 11,50 Kč

SLEPOVANÉ 
SUŠENKY ENJOY
kakaové
vanilkové PENNY
500 g
100 g 7,19 Kč
< 43,50 Kč

COOKIES ENJOY
různé druhy  | 150 g
100 g 12,92 Kč | < 19,30 Kč

OVOCNÁ 
KAPSIČKA 
KUBÍK
různé 
druhy
100 g
< 8,60 Kč

TYČINKA KINDER  
MLÉČNÝ ŘEZ
28 g | 100 g 41,39 Kč | < 8,60 Kč

PIŠKOTY 
KARLOVA 
KORUNA
250 g
100 g 7,75 Kč
< 19,30 Kč

BONBONY  
WERTHER‘S
ORIGINAL*
různé druhy
80/90 g
100 g 24,23/21,53 Kč 
< 19,30 Kč

SUŠENKY LOTUS 
BISCOFF*
50 g
100 g 27,08 Kč
< 16,90 Kč

OPLATKY KÁVENKY 
SEDITA*
Original, Arabica
50 g
100 g 19,28 Kč

500 g

Nakupujte hezky česky 12

03KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   1203KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   12 11.01.2024   19:4911.01.2024   19:49



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

22,30
 

SUPERCENA

18,41
 

9,64
14,51/ 33%

21,33
29,12/ 26%

38,86
67,90/ 42%

24,25
32,04/ 24%

16,46
24,25/ 32%

8,67
13,54/ 35%

21,33
29,12/ 26%

7,69
12,56/ 38%

16,46
19,38/ 15%

19,38
26,20/ 26%

29,12
38,86/ 25%

12,56
16,46/ 23%

24,25
33,99/ 28%

ŽELÉ ENJOY
různé druhy
200 g
100 g 11,15 Kč
< 22,90 Kč

OVOCE I JÁDRA 
V ČOKOLÁDĚ ENJOY
různé druhy | 100 g
< 19,30 Kč 
v nabídce i mandle a lísková 
jádra v mléčné čokoládě nebo 
brusnice a mandle v hořké 
čokoládě 100 g za 19,38 Kč

ŽVÝKAČKY 
MENTOS
různé druhy
26–30 g
100 g 82,04–
71,10 Kč
< 21,20 Kč

PERNÍČKY PENNY
plněné
200 g
100 g 8,23 Kč
< 16,30 Kč

OVESNÉ SUŠENKY 
OLINKY ENJOY
různé druhy
210 g | 100 g 8,77 Kč
< 17,30 Kč

KOMPOT 
BROSKVE
půlené, 
v light sirupu
820/470 g
100 g 8,27 Kč
< 58,10 Kč

TYČINKA BOMBUS
různé druhy
50 g | 100 g 42,66 Kč
< 29 Kč

INSTANTNÍ RÝŽOVÁ, 
POHANKOVÁ 
A JÁHLOVÁ KAŠE 
CRIP CROP
55 g | 100 g 17,53 Kč
< 9,60 Kč

OMÁČKA  
SLADKO KYSELÁ  
MEI TAI
350 ml
100 ml 8,32 Kč
< 33,80 Kč

FAZOLE PENNY
vybrané druhy
400/410 g; 
240/255 g
100 g 5,23/4,93 Kč
< 16,30 Kč

PROTLAK 
RAJČATOVÝ 
TOMATA
190 g
100 g 8,66 Kč
< 19,30 Kč

BRAMBOROVÉ 
GNOCCHI 
SAN FABIO
s parmezánem
500 g
100 g 4,85 Kč
< 24,10 Kč

BONBÓNKY ŽELÉ 
TUTTI FRUTTI
15 g | 100 g 51,27 Kč
< 12,50 Kč

ŠPROTY GRAN MARE
v oleji, v tomatové 
omáčce
170/85;170/102 g
100 g 22,80/19 Kč
< 19,90 Kč

TATRANKY OPAVIA
lískooříškové, 
čokoládové
47 g | 100 g 18,45 Kč
< 8,90 Kč

Nakupujte hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 18. 1. do středy 24. 1. 2024

03KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   1303KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   13 11.01.2024   19:4911.01.2024   19:49

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

46,90
74,89/ 37%

12,56
19,38/ 35%

6,72
8,67/ 22%

24,25
38,86/ 37%

19,38
29,12/ 33%

29,12
38,86/ 25%

14,51
19,38/ 25%

24,25
39,33/ 38%

29,12
48,60/ 40%

MASO KARLOVA KORUNA
krůtí, kuřecí ve vlastní šťávě
300 g| 100 g 15,63 Kč
< 74,90 Kč

BŮČKOVÁ 
POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
100 g
< 12,50 Kč
v nabídce také 
Šunkáček 100 g 
za 14,51 Kč

PUDING PRÉMIUM 
KARLOVA KORUNA
různé druhy
40 g | 100 g 16,80 Kč
< 8,60 Kč

LINECKÁ 
SMĚS 
KARLOVA 
KORUNA
300 g
100 g 8,08 Kč
< 38,70 Kč

ČOČKA 
BELUGA 
KARLOVA 
KORUNA
300 g
100 g 6,46 Kč
< 29 Kč

BRUSINKY 
KARLOVA 
KORUNA
sterilované
200 g
100 g 14,56 Kč
< 38,70 Kč

BRAMBOROVÝ 
ŠKROB 
KARLOVA 
KORUNA
250 g
100 g 5,80 Kč
< 19,30 Kč

FAZOLE  
KARLOVA 
KORUNA
velké bílé
450 g
100 g5,39 Kč
< 35,70 Kč

VIŠNĚ KOMPOT 
KARLOVA KORUNA
bez pecek 
680/350 g
100 g 8,32 Kč
< 48,40 Kč

19,38
29,12/ 33%

HALUŠKY 
BRAMBOROVÉ 
KARLOVA KORUNA 
400 g
100 g 4,85 Kč
< 29 Kč

ilustrační foto 

82 % 
masa 

Nakupujte hezky česky 14

Exkluzivně  
v PENNY

03KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   1403KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   14 11.01.2024   19:5011.01.2024   19:50



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,33
32,04/ 33%

17,43
22,30/ 21%

9,64
 **12,90/ 25%

12,56
19,38/ 35%

21,33
27,17/ 21%14,51

22,30/ 34%

19,38
24,25/ 20%

53,47
77,82/ 31%

63,21
97,29/ 35%

48,60
77,82/ 37%

43,73
64,90/ 32%

14,51
19,38/ 25%

LUŠTĚNINOVÉ 
CHIPSY  
VITAL SNACK
bezlepkové, 
různé druhy
65 g | 100 g 32,82 Kč
< 21,20 Kč

BRAMBOROVÝ 
SNACK STRAŠIDÝLKA 
SOLTY
55 g
100 g 22,84 Kč
< 12,90 Kč

KREKRY ARTUR*
slané
90 g
100 g 10,71 Kč
< 9,60 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené 
solené
200 g
100 g 9,69 Kč 
< 19,30 Kč

MANGO 
SUŠENÉ BIO 
NATURALIA
125 g
100 g 42,78 Kč
< 53,20 Kč

PARA 
OŘECHY 
NATURALIA
200 g
100 g 31,61 Kč
< 53,20 Kč

KEŠU  
NATURALIA
nesolené
200 g
100 g 24,30 Kč 
< 48,40 Kč

KRÁLOVSKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 21,87 Kč
< 43,50 Kč

KOKOS 
STROUHANÝ 
NATURALIA
250 g
100 g 5,80 Kč
< 19,30 Kč

DUPETKY
různé druhy 
70/80 g
100 g 20,73/18,14 Kč
< 14,40 Kč

BRYNZOVÉ DUKÁTY
slané | 55 g | 100 g 31,69 Kč
< 22,20 Kč

BIO SNACK BIOSAURUS
mořská sůl, sýr, kečup 
60 g | 100 g 35,55 Kč
< 31,90 Kč

BIO

BIO

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 18. 1. do středy 24. 1. 2024

03KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   1503KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   15 11.01.2024   19:5011.01.2024   19:50

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

40 %
NA RUMY 

A TUZEMÁKY AŽ*

SLEVA

12,90
 **16,90/ 23%

14,90
 **20,90/ 28%

14,90
21,90/ 31%

19,90
27,90/ 28%

16,90
24,90/ 32%

18,83
24,09/ 21%

249,90
319,90/ 21%

49,90
79,90/ 37%

149,90
199,90/ 25%

139,90
199,90/ 30%

13,90
22,90/ 39%

25,90
31,90/ 18%

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10*
světlé výčepní
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 11,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

KRUŠOVICE 
10*
světlé 
výčepní
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč
v limitované 
nabídce také 
Krušovice hořké 
nealko 0,5 l plech 
za 15,68 Kč

ZUBR 
GRAND
světlý ležák 
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 15,90 Kč

RADEGAST 
RYZE  
HOŘKÁ 12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 39,80 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 14,90 Kč

BIRELL SVĚTLÝ
nealkoholické 
pivo
plech
0,5 l 
1 l 37,66 Kč
< 15,90 Kč

SHAMROSE 
IRISH WHISKEY 
40 % alk.
0,7 l
1 l 357 Kč
< 229,90 Kč

MORANI
Bianco, Rosso
1 l
< 49,90 Kč

DRY GIN 
GMG
37,5 % alk.
0,7 l
1 l 214,14 Kč
< 149,90 Kč

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA, 
HRUŠKA
38 % alk.
0,5 l 
1 l 279,80 Kč
< 129,90 Kč

ZLATÝ BAŽANT
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč

PILSNER URQUELL
světlý ležák 
0,5 l
1 l 51,80 Kč 
< 23,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

0,7 l 1 l 0,7 l

Nakupujte hezky česky 16

03KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   1603KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   16 11.01.2024   19:5011.01.2024   19:50



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
74,90/ 33%

59,90
79,90/ 25%

59,90
79,90/ 25%

69,90
99,90/ 30%

59,90
79,90/ 25%

69,90
99,90/ 30%

149,90
199,90/ 25%

149,90
199,90/ 25%

99,90
119,90/ 16%

CABERNET 
SAUVIGNON,
SHIRAZ-CABERNET,
SAUVIGNON BLANC
0,75 l
1 l 66,53 Kč
< 49,90 Kč BORDEAUX

0,75 l
1 l 79,87 Kč
< 79,90 Kč

ASCONI GOLD
různé druhy
0,75 l
1 l 79,87 Kč 
< 69,90 Kč

PAYS D‘OC
různé druhy 
0,75 l
1 l 93,20 Kč
⬇ 69,90 Kč

RIESLING
ST. GABRIEL
0,75 l
1 l 79,87 Kč
< 79,90 Kč

GIN KINGSLEY, GIN KINGSLEY PINK
40/37,5 % alk. | 0,5 l | 1 l 299,80 Kč| < 149,90 Kč

WHISKEY JOHN 
GRAHAM, MEDOVÝ 
LIKÉR
40/35 % alk.
0,5 l | 1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

VINUM REGUM
jakostní vína,
různé druhy 
0,75 l
1 l 93,20 Kč
< 69,90 Kč

VINUM REGUM
přívlastková vína,
různé druhy 
0,75 l | 1 l 133,20 Kč
< 99,90 Kč

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 18. 1. do středy 24. 1. 2024

původem 
z Francie

původem 
z Moldávie

původem 
z Německa

původem 
z Francie

Královská vína ŘADA  
PRÉMIOVÉHO  

ALKOHOLU  
V PENNY

03KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   1703KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   17 11.01.2024   19:5011.01.2024   19:50

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

26,20
 

Qjed

15,68
 

19,90
31,46/ 36%

12,52
16,73/ 25%

31,46
41,98/ 25%

11,90
20,94/ 43%

31,46
49,35/ 36%

29,36
40,93/ 28%

31,46
41,98/ 25%

SUPERCENA

24,09
 

DRWITT
minerální voda 
s vitamíny
Relax, Fit
0,75 l
1 l 26,53 Kč
< 19,90 Kč

KOJENECKÁ 
VODA AQUILA
neperlivá
1,5 l
1 l 8,35 Kč
< 11,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 44,94 Kč
< 29,90 Kč

KUBÍK 
WATERRR, 
KUBÍK 100%
různé druhy
0,5/0,3 l
1 l 23,80/39,67 Kč 
< 11,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
MATTONI*
jemně perlivá 
s příchutí pomeranče, 
bílých hroznů
1,5 l | 1 l 10,45 Kč

FUZETEA 
LEDOVÝ ČAJ 
zelený čaj s příchutí 
jahody a aloe vera, 
černý čaj s příchutí 
broskve a ibišku
1,5 l | 1 l 20,97 Kč
< 46,90 Kč

DŽUS VITÁLKA 100% 
jablko
1 l
< 19,90 Kč
v nabídce také Vitálka 
multivitamín 100% 
a pomeranč 100%  
za 26,20 Kč

RED BULL
energetický nápoj
0,25 l
1 l 117,44 Kč
< 27,90 Kč
v limitované nabídce 
také Redbull Winter 
Edition 0,25 l za 29,36 Kč

HELLO*
vybrané 
druhy
1 l

COCA-COLA, 
COCA-COLA ZERO, 
FANTA, SPRITE
1,5 l
1 l 20,97 Kč
< 29,90 Kč

Nakupujte hezky česky 18

03KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   1803KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   18 11.01.2024   19:5011.01.2024   19:50



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,51
22,30/ 34%

43,73
68,08/ 35%

58,34
82,69/ 29%

6,72
10,62/ 36%

63,21
82,69/ 23%

32,04
40,95/ 21%

24,25
33,99/ 28%

155,73
223,90/ 30%

16,46
21,33/ 22%

48,60
68,08/ 28%

19,38
24,25/ 20%

19,38
29,12/ 33%

12,56
14,85/ 15%

107,03
145,99/ 26%

OBALOVANÝ CAMEMBERT 
S BRUSINKOVOU OMÁČKOU
mražený | 350 g
100 g 18,06 Kč
< 82,30 Kč

KORNOUT RIOS
různé druhy 
120 ml
100 ml 5,60 Kč
< 8,60 Kč

MASOVÉ KNEDLÍČKY V RAJSKÉ 
OMÁČCE, SVÍČKOVÉ OMÁČCE
mražené
450 g | 100 g 9,72 Kč
< 67,80 Kč

LISTOVÉ TĚSTO 
DOBROTY BABIČKY 
KLÁRY
mražené
400 g | 100 g 3,63 Kč
< 14,40 Kč

ČAJ MINUTKA
černý
100x 1,4g
100 g 17,32 Kč
< 24,10 Kč

KÁVA CASABLANCA 
CLASSIC
zrnková | 1 kg
< 155,10 Kč
v nabídce také Dark roast 
1 kg za 194,69 Kč 

CAPPUCCINO 
CASABLANCA
classic, vanilka, 
čokoláda 
100 g
< 11,50 Kč

BYLINNÝ ČAJ VELTA
různé druhy
24–30 g
100 g 68,58–54,87 Kč
< 16,30 Kč

GRANKO 
ORION
200 g
100 g 24,30 Kč
< 48,40 Kč

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 9,69 Kč
< 19,30 Kč

MELTA PORCOVANÁ
mletá pražená 
kávovinová směs
140 g | 100 g 13,84 Kč
< 19,30 Kč 

KAPSLE DOLCE 
GUSTO
různé druhy
1 balení
< 106,60 Kč
v limitované nabídce 
další druhy za 107,03 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
CREME
instantní
80 g
100 g 40,05 Kč
< 38,70 Kč

RYBÍ PRSTY 
GRAN MARE
mražené | 450 g
100 g 12,96 Kč | < 59,90 Kč

ilustrační  
foto

100 ks

1 kg

Nakupujte hezky česky 18 19 penny.cz

03KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   1903KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   19 11.01.2024   19:5011.01.2024   19:50

https://penny.cz/


Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
33,90/ 26%

39,90
59,90/ 33%

Qjed

59,90
 

Qjed

19,90
 

39,90
49,90/ 20%

74,90
129,90/ 42%

24,90
49,90/ 50%

CENA BEZ PENNY KARTY

34,90
54,90 36%

CENA BEZ PENNY KARTY

15,90
22,90 30%

CENA BEZ PENNY KARTY

79,90
89,90   

KRÉM ASTRID*
mandlový | 50 ml 
100 ml 119,80 Kč
v limitované nabídce také  
další krémy Astrid za 89,90 Kč

KUCHYŇSKÉ UTĚRKY 
WIPPY
2vrstvé | 2 role
1 ks 7,95 Kč | (běžně za 11,45 Kč) 
< 15,90 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé druhy
1 l
< 29,90 Kč

KAPESNÍKY 
WIPPY
box, 2vrstvé
200 ks 
1 ks 0,12 Kč
< 24,90 Kč

KRÉM 
NA RUCE 
INDULONA XL
různé druhy
100 ml
< 39,90 Kč

TAMPONY KOTEX
různé druhy
16 ks
1 ks 2,49 Kč
< 39,90 Kč

BARVY 
NA VLASY 
PALETTE
různé 
druhy
1 ks
< 69,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY LINTEO 
BABY
80 ks
1 ks 0,31 Kč
< 22,90 Kč 

VŮNĚ DO KOUPELNY 
AMBI PUR
různé druhy 
7,5 ml
100 ml 1065,33 Kč
(běžně za 1732 Kč) 
< 74,90 Kč

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY 
WIPPY*
mentolové 
3vrstvé
10x 10 ks | 1 ks 0,20 Kč 
< 22,90 Kč 

2

200 ks  

100 ml

20

03KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   2003KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   20 11.01.2024   19:5011.01.2024   19:50



Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

69,90
 

23,90
34,90/ 31%

26,90
42,90/ 37%

229,90
399,90/ 42%

32,90
46,90/ 29%

CENA BEZ PENNY KARTY

49,90
119,90 58%

CENA BEZ PENNY KARTY

69,90
119,90 41%

CENA BEZ PENNY KARTY

69,90
144,90 51%

79,90
159,90/ 50%

24,90
49,90/ 50%

21,90
49,90/ 56%

UBROUSKY 
PROTI 
OBARVENÍ 
PRÁDLA 
PALLOR
24 ks
1 ks 1,12 Kč
< 26,90 Kč

WC ČISTIČ PENNY
750 ml
100 ml 3,19 Kč
< 26,90 Kč

WC POWER 
AKTIV OCEAN 
BREF*
3x 50 g
100 g 46,60 Kč

COREGA
Bio Tabs
30 ks
1 ks 2,33 Kč

(běžně za 2,33 Kč) 
< 99,90 Kč

SPRCHOVÝ  
GEL STR8
různé druhy
400 ml
100 ml 12,48 Kč
(běžně za 29,98 Kč) 
< 49,90 Kč 
v nabídce také deo 
sprej 150 ml str8  
za 44,90 Kč

ŠAMPON 
SCHAUMA
různé druhy
400 ml
100 ml 17,48 Kč
(běžně za 29,98 Kč) 
< 64,90 Kč

TABLETY 
DO MYČKY FINISH
Classic Lemon
90 ks | 1 ks 2,55 Kč
< 229,90 Kč

JAR
lemon
450 ml
100 ml 7,31 Kč

PRÁŠEK 4v1  
CALGON
500 g
100 g 15,98 Kč
< 79,90 Kč

PYTLE NA 
ODPADKY  
S UCHY VIGO
s vůní jahody
18 ks | 60 l
1 ks 1,38 Kč
< 24,90 Kč

18 ks

PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,55 Kč
< 21,90 Kč Používejte biocidy 

bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 

přečtěte označení 
a informace o přípravku.

90
1  = 2,55 Kč

10
1  = 7,99 Kč

20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 18. 1. do středy 24. 1. 2024

03KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   2103KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   21 11.01.2024   19:5111.01.2024   19:51

https://penny.cz/


22

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

17,90
 

SUPERCENA

11,59
 

Qjed

69,90
 

24,25
38,86/ 37%

94,90
129,90/ 26%

229,90
329,90/ 30%

69,90
124,90/ 44%

GEL NA HOLENÍ 
GILLETTE
240 ml
100 ml 39,54 Kč
< 94,90 Kč
v nabídce také holítka 
pánská Blue 3břitá, 3 ks
za 79,90 Kč

KONZERVA PRO KOČKY MICINKA
různé druhy | 415 g
100 g 2,79 Kč | < 10,50 Kč

FIXAČNÍ KRÉM
NA ZUBNÍ PROTÉZU
BLEND-A-DENT
47 g
100 g 148,72 Kč
< 69,90 Kč

PLENKY  
PAMPERS VALUE 
PACK S4, S5, S6
25-30 ks
1 ks 9,20–7,66 Kč
< 229,90 Kč

Nakupujte hezky česky 22Nakupujte hezky česky

Pro spokojená 
bříška vašich  
miláčků.

ZUBNÍ KARTÁČEK 
COLGATE*
1 ks

SPRCHOVÝ GEL 
PALMOLIVE*
Milk Proteins
250 ml
100 ml 15,96 Kč

ZUBNÍ PASTA 
MERIDOL*
75 ml
100 ml 93,20 Kč

ZÁTKOVY VAJEČNÉ 
TĚSTOVINY
různé druhy
500 g | 100 g 4,85 Kč
< 24,10 Kč
v limitované nabídce 
také další druhy 500 g za 
24,25 Kč

Qjed

39,90
 

03KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   2203KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   22 11.01.2024   19:5111.01.2024   19:51



22

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

28,15
 

Qjed

99,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

34,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

79,90
 

12,56
19,38/ 35%

18,90
29,12/ 35%

123,59
184,95/ 33%

16,46
22,30/ 26%

42,90
54,90/ 21%

29,12
41,78/ 30%

MASÍČKA 
PRO PSY 
AKINU
kuřecí, 
kachní
75 g
100 g 38,83 Kč
< 27 Kč

TYČINKY PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
50 g
100 g 37,80 Kč
< 19,30 Kč

GRANULE 
PRO KOČKY 
FRISKIES
různé druhy 
1,7 kg
1 kg 72,70 Kč
< 126 Kč

STELIVO PRO 
KOČKY LOUISA
5 kg | 1 kg 8,58 Kč
< 42,90 Kč

KONZERVA PRO PSY 
HARYK
různé druhy
1,24 kg | 1 kg 22,70 Kč 
< 26 Kč

1,7 kg5 kg

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 18. 1. do středy 24. 1. 2024

HNOJIVO 
NA ORCHIDEJE*
1 ks

400 g

10 l

700
ml

HNOJIVO 
PRO POKOJOVÉ 
ROSTLINY 
A ORCHIDEJE*
set 500 + 200 ml
1 balení

SUBSTRÁT 
PRO POKOJOVÉ 
ROSTLINY*
1 ks

VOSK NEBO BALZÁM 
NA STROMY*
1 ks

SET TYČINKOVÉ 
HNOJIVO*
1 balení

MINISADBOVAČ*
různá provedení 
1 balení

TRUHLÍK MALÝ 
ZAHRADNÍK*
jahodník měsíční, 
petržel nebo 
pažitka
1 balení

OBAL KERAMICKÝ*
průměr 11 cm
výška 9 cm
různé barvy | 1 ks

ZAHRADNÍ 
LOPATKA*
1 ks

POCHOUTKA 
PRO PSY 
TWISTER 
BODIE
100 g
< 12,50 Kč

PAŠTIKA 
PRO PSY  
TUF TUF
300 g
různé druhy
100 g 5,49 Kč
< 16,30 Kč

03KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   2303KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   23 11.01.2024   19:5111.01.2024   19:51

https://penny.cz/


24

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

169,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

229,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

499,90
 

Qjed

599,90
 

Qjed

999,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

49,90
 

Pro řemeslníky a domácí kutily

99,90
169,90/ 41%

10v1

8 ks

12 ks

2 
páry

5 l

32 ks

500
W

170
dílů

15 ks

1 pár

PÁNSKÉ 
BOXERKY 
CAT*
1 balení 

NYLONOVÉ PRUŽINOVÉ SVORKY*
1 balení

SADA 
ŠROUBOVÁKŮ*
1 balení

SADA BITŮ 
MEISTERCRAFT*
1 balení

KALHOTY 
PÁNSKÉ 
PRACOVNÍ*
65 % polyester, 
35 % bavlna, 
částečně 
elastický pas, 
různé velikosti 
1 ks

SADA BITŮ  
+ FLEXIBILNÍ 
DRŽÁK*
1 balení

OBUV PRACOVNÍ 
PÁNSKÁ*
vel. 42–45
1 pár
< 299,90 Kč

BRUSKA ÚHLOVÁ*
115 mm
1 ks  

AKU VRTAČKA*
20 V | 2-rychlostní
Li-Ion 
1500 mAh
1 ks

PLASTOVÝ  
BOX NA NÁŘADÍ*
1 ks

ORGANIZÉR 
PLASTOVÝ*
1 ks
< 39,90 Kč

SADA HÁKŮ*
1 balení

SADA VRTÁKŮ*
včetně 
pouzdra
1 balení

PRACOVNÍ 
RUKAVICE*
kůže, textil
velikost 10

8 ks

SADA 
IMBUSOVÝCH 
KLÍČŮ*
1 balení

NEMRZNOUCÍ 
SMĚS
DO OSTŘIKOVAČŮ*
–20°C | 1 ks

Nakupujte hezky českyNakupujte hezky česky 24

03KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   2403KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   24 11.01.2024   19:5111.01.2024   19:51



24 25

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

%

Qjed

89,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

90,82
 

Qjed

49,90
 

Qjed

90,82
 

Qjed

81,73
 

VŠE ZA 39,90 KČ

2 l

3 ks

PAPUČE 
S BERÁNKEM*
vel. 35–42 
různé vzory
1 pár

SADA NA HÁČKOVÁNÍ*
1 balení

LÁHEV ZAHŘÍVACÍ*
rozměry 20 x 36 cm
různé provedení
1 balení

PLETACÍ PŘÍZE*
50 g, různé barvy
1 balení

OVLADAČ 
TELEVIZNÍ*
1 ks HRA MALÝ OBJEVITEL*

doporučený věk 
3–5 let
různé druhy 
1 balení

ODSTRAŇOVAČ 
ŽMOLKŮ*
1 ks

POHLCOVAČ VLHKOSTI*
1 ks 

KŘÍŽOVKY*
různé druhy – 
osmisměrky, 
sudoku, švédské
1 ks  

LUPA*
9 x 18 cm
1 ks

ZÁBAVNÝ 
KUFŘÍK*
různé 
provedení
1 balení 

PRVNÍ 
SAMOLEPKOVÁNÍ*
různé provedení
1 ks   

SADA MAGNETEK*
různé provedení
1 balení

KUCHYŇSKÁ 
CHŇAPKA*
27 x 17 cm
různé provedení 
1 ks HRNEK*

340 ml, keramický 
1 ks

SKLENICE*
455 ml, různé motivy 
1 ks 

Nabídka platná od čtvrtka 18. 1. do středy 24. 1. 2024Nakupujte hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 18. 1. do středy 24. 1. 2024

03KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   2503KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   25 11.01.2024   19:5111.01.2024   19:51

https://penny.cz/


26

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

%

26,20
35,94/ 27%

35,94
43,73/ 17%

89,90
126,16/ 28%

4,77
7,69/ 37%

79,90
129,90/ 38%

Qjed

99,90
 

249,90
399,90/ 37%

38,86
58,34/ 33%

14,51
24,25/ 40%

Krůtí

CENA BEZ PENNY KARTY

CENA S PENNY KARTOU
32,90

34,90
 

18,41
23,60/ 21%

ilustrační foto 

HRANOLKY 
DO FRITÉZY 
mražené 
1 kg
< 36,90 Kč

8 kg

TOPNÉ  
BRIKETY 
PENNY*
1 balení
< 89,90 Kč

OPLATKA KATKA 
ENJOY
různé druhy
40 g
100 g 11,93 Kč
< 5,90 Kč

ÚSTNÍ VODA 
LISTERINE
různé druhy
500 ml
100 ml 15,98 Kč 
< 79,90 Kč

KRŮTÍ HORNÍ STEHNO 
BEZ KOSTI*
chlazené
cena za 1 kg

vybrané druhy, ilustrační foto 

MÁSLO*
250 g
100 g 13,16 Kč
(bez Penny karty za 13,96 Kč) 

METAXA 5
38 % alk.
0,7 l
1 l 357 Kč
< 399,90 Kč

POMELO 
ČERVENÉ
1 ks

OKURKA 
SALÁTOVÁ
1 ks

CHLÉB 
PODMÁSLOVÝ 
ODKOLEK
krájený balený
500 g
100 g 5,24 Kč

VÝBĚROVÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

0,7 l

85%
masa 

VÍKENDSUPER

Nakupujte hezky česky

20.1.

SO
21. 1.

NE
Nabídka platí od soboty 20. 1. do neděle 21. 1. 2024

03KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   2603KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   26 11.01.2024   19:5111.01.2024   19:51



penny.cz27

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

33 %
NA PIVA  

STAROČECH AŽ*

SLEVA

24,25
38,86/ 37%

10,62
14,51/ 26%9,64

14,51/ 33%

8,67
13,54/ 35%

32,04
42,50/ 24%

9,90
17,90/ 44%

14,51
19,38/ 25% 19,38

31,07/ 37%

109,90
189,90/ 42%

7,26
10,42/ 30%

12,52
18,83/ 33% 27,17

38,86/ 30%

26,20
48,60/ 46%

14,51
19,38/ 25%

11,59
18,41/ 37%

19,90
26,40/ 24% 4,77

9,64/ 50%

Sleva až 50 % na vybrané druhy ovoce a zeleniny

TOALETNÍ PAPÍR 
WIPPY 
2vrstvý | 68 m 
1 role | < 8,90 Kč

DEZERT 
ZE ZAKYSANÉ 
SMETANY 
BONI
různé druhy
150 g
100 g 7,08 Kč

MORAVSKÝ KOLÁČ
rozmrazeno, 
tvarohovo-
povidlový
70 g | 100 g 13,77 Kč

OLOMOUCKÉ 
TVARŮŽKY
100 g

SEKANÁ
klasik, farmářská
500 g
100 g 6,41 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
V OPLATCE 
RIOS
200 ml
100 ml 4,34 Kč
< 8,60 Kč

TĚSTOVINY 
SAN FABIO
různé druhy
500 g 
100 g 3,88 Kč
< 30,90 Kč

KOUZELNÉ ČAJE
různé druhy
35/40 g
100 g 41,46/36,28 Kč
< 14,40 Kč
v nabídce také černé čaje  
English Breakfast  
a Earl Grey za 16,46 Kč

VODKA NICOLAUS
Extra jemná
38 % alk.
0,5 l | 1 l 219,80 Kč
< 108,90 Kč
v nabídce také Lime a Cranberry 
za 109,90 Kč

FIRE-BIRD
energetický nápoj 
Classic, Cranberry
250 ml | 100 ml 2,90 Kč 
< 6,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ 
s příchutí 
citron, mango
1,5 l
1 l 8,35 Kč 
< 11,90 Kč

ČESNEK ČESKÝ
balený | 200 g | 100 g 13,59 Kč

GRAPEFRUIT 
ČERVENÝ
volný
cena za 1 kg

ŘEDKVIČKY
balené
250 g | 100 g 5,80 Kč

KEDLUBNA
1 ks

KIWI
1 ks

CUKR 
KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA 
1 kg
< 19,30 Kč

ilustrační foto 

22. 1.

PO
23. 1.

ÚT
24. 1.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 22. 1. do středy 24. 1. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

SLEVA
 až                                            50%

NOVINKA

03KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   2703KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   27 11.01.2024   19:5211.01.2024   19:52

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN – TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD – UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN – UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC – UL. LUŽICKÁ; KLADNO – UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN – UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU – UL. CHMELOVA; LITVÍNOV – UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY – UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM – UL. SOKOLSKÁ; MOST – UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO – UL. DAROVANÁ; OSTRAVA – UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV – UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA – UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE – UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV – UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM – UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez 
dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotogra�e. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je 
možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného 
období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných 
chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva na Naturtex je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 19. 10. 2023 do 10. 1. 2024. Získané 
body lze uplatnit do 17. 1. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotogra�e je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

%

19,38
37,89/ 48%

24,25
38,86/ 37%

68,08
114,90/ 40%

10,90
17,90/ 39%

32,04
63,21/ 49%

99,90
149,90/ 33%

Qjed

129,90
 

39,90
87,55/ 54%

ilustrační foto 

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ
31 % tuku
200 g
100 g 9,69 Kč

TRUBIČKY ENJOY
různé druhy
280 g
100 g 8,66 Kč
< 24,10 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE
NATURALIA
pražené solené
250 g
100 g 27,23 Kč 
< 115,30 Kč

SVIJANSKÝ MÁZ
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč
záloha  
na lahev 3 Kč

SLUNEČNICOVÝ  
OLEJ*
5 l
1 l 25,98 Kč

KÁVA 
DOUWE EGBERTS  
GRAND AROMA
mletá
100 g + 10 g navíc
100 g 29,13 Kč 
< 33,80 Kč
v nabídce také Paloma 
100 g za 22,30 Kč

CHARDONNAY, 
MERLOT, 
SAUVIGNON 
BLANC, 
CABERNET 
SAUVIGNON,
MERLOT ROSÉ
3 l
1 l 33,30 Kč
< 99,90 Kč

POMERANČE
balené | 2 kg | 1 kg 19,95 Kč

3 l

1 L  
= 25,98 KČ

2 kg

5 l

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 24. 1. 2024 24. 1.

ST

03KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   2803KW_ONE_18_01_2024_BOOK.indb   28 11.01.2024   19:5211.01.2024   19:52

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

